Lautenbach
o 06858/ 210 7: E
ein

Offnungszeiten:
Mo. - Frz: 6- 18 Uhr
Sa: 6- 13Uhr AND

UnsereAngebotev. 14.11. b. 19.11.22

Wiirzgulaschmit Zwiebeln und Paprika 1kg 5,99€
Schaschlik-SpieBemitoder ohne Leber. 1kg 8,99€

Wochensuperkniiller:
Rinderhiiftsteaksnaturoder mit Pfefferminznote...............c.coevvcvecv Tkg 16,99€

Chili-Mango-SpieReausder Hahnchenbrust 1kg 11,99€
Frischwurstaufschnitt 100g 1,09€
SchwarzwalderBauernschinken 100g 1,99€
Kniiller: Knoblauchwiirstchen 1kg 7,99€
GrillmettwiirstchenoderKochmettwiirstchen.......... 1kg 9,99€
Obst und Gemiise:
San Lucar- Spanien - ClementinenHKL | 1kg 3,49€ AKTION
Frankreich - Tafelapfel Pink LadyHKL | 1kg 2,99€ AKTION
DE/FR Eichblattsalatoder KraussalatHKLI.....................c......... Stick  1,49€ AKTION
Molkerei-Produkte:
LandliebeButterrahmig frisch (1 kg = 10,36 €)..............vvvrrvvrrrnes 250-g-Pckg. 2,59€ ~389€~
BressoFrischkaseversch. Sorten (1kg = 10,60 €). 150-g-Becher 1,59€ ~Ze9¢-
EhrmannAlmighurtversch. Sorten (1kg = 3,27€) 150-g-Becher 0,49€ ~o;50£_
Tiefkiihlprodukte:
2906
35206
2,806

~8;90€_
THIeE
72,996
Hackfleisch-Cordon-bleumitkaseund Kochschinken....................... 1kg 8,99€ -9;90€
12,996
1396~
~2;89€_
~9;90€_
THI9E.

WagnerSteinofenpizzaversch. Sorten (1kg ab 4,97€).......320-380-g-Pckg  1,89€

Trockensortiment:

SchwartauExtra Konfitiire versch. Sorten (1kg ab 5,26€)..300-340-g-Glas  1,79€

Tress GroBmuttersNudeln versch. Sorten (1kg = 3,78€)....... 500-g-Beutel  1,89€

HengstenbergMildessaNr.6 o. Schlemmerkraut(tkgab 140€)....425-850-m-Dose  1,19€ 155H90¢—

Lorenz Crunchips versch. Sorten (1kg ab 6,34€)................ 150-175-g-Beutel  1,11€ ~H99e_

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo-Mix versch. Sorten (11=1,48€)

2zgl. 0,25 Pfand 0,331-Dose 0,49€ ~U;T96~
1896~

Monster Energy Drink versch. Sorten (11 = 2,22€)
2zgl. 0,25 Pfand 0,5--Dose 1,11€
Béckerei-Abteilung:

Aus der Backerei Schaefer - kleinerButterkuchen...
Aus der Béckerei Schaefer - Krustenbrot(1kg=5,40€

Aganzer 4,00€ ~s5;50€_

E Montag:  Spitzbubenmit SpecksoRe,Sauerkraut und Dessert......... 6,00€

Dienstag:  GyrosmitReisundKrautsalat .................c.coocooeee....

Mittwoch:  Rinderbratenmit SoRe, KIoBenund Gemiise

Donnerstag:Jégerschnitzelmit Rostiund Salat

Freitag:  GulaschmitKartoffelsalat

Samstag:  ErbsensuppemitWiirstchen
Angebotesolangeder Vorrat reicht - Fiir Druckfehler ibemehmenwir keineGewéahrieistung!
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